様式第４号（第７条関係）

年  月  日

川棚町移住体験宿泊費補助金実績報告書

川棚町長          様

申請者 住  所

    氏  名

    電話番号

 川棚町移住体験宿泊費補助金の交付を受けて、下記のとおり活動しましたので、川棚町移住体験

宿泊費補助金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添えて報告します。

記

１ 補助活動期間      年  月  日 ～     年  月  日

２ 交付決定額            円

３ 宿 泊 費            円（飲食費用除く額の合計）

４ 添 付 書 類  （１）活動報告書（様式第５号）

          （２）宿泊明細書及び領収書の写し